Kak HoBoe, Tonbko gewenne! https://good-met.ru/

Kateropus

Tpy6a kpyrnas BY

TnvAa nnacdhiancuaa RV

GOODMET

ToBap
Tpy6a kpyrnas BY 159x3,7x5
Tpy6a kpyrnas BY 159x4x6
Tpy6a kpyrnas BY 219x2x6
Tpy6a kpyrnas BY 219x5,3x5
Tpy6a kpyrnas BY 273x11,3x5
Tpy6a kpyrnas BY 89x6x5
Tpy6a kpyrnas BY 73x6x7
Tpy6a kpyrnas BY 720x9x8
Tpy6a kpyrnasa BY 1220x5,5x16
Tpy6a kpyrnas BY 720x10x7
Tpy6a kpyrnas BY 273x9x7
Tpy6a kpyrnas BY 325x10x7-8
Tpy6a kpyrnas BY 377x9x9-10
Tpy6a kpyrnas BY 530x9x7-8
Tpy6a kpyrnas BY 720x9x8-10
Tpy6a kpyrnas BY 820x9x9
Tpy6a kpyrnas BY 1020x9x11-12
Tpy6a kpyrnast BY 1220x9x12-14
Tpy6a kpyrnas BY 426x9x8-9
Tpy6a npocunsHasa BY kBagpatHasa 100x100x4x10
Tpy6a npocmnbHasa BY keagpatHaa 100x100x7x11,7
Tpy6a npocunsHasa BY npsmoyronbHas 140x110x6x6
Tpy6a npocmnbHasa BY kBagpatHas 150x150x7x10
Tpy6a npocmnbHasa BY keagpatHas 150x150x8x6
Tpy6a npocunbHasa BY npsimoyronbHas 200x160x7x9
Tpy6a npodmnbHasa BY npamoyronbHas 200x160x6x9

LleHa
50
50
50
50
50
50
50
50
50
45
45
45
50
50
45
50
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45



1pyoa npogurbHasi by

Apmartypa bBY

MpodpHacTun BY

Tpy6a npocmnbHasa BY npamoyronbHas 200x120x5x9
Tpy6a npocunsHasa BY npsmoyronbHas 200x110x5x9
Tpy6a npocmnbHasa BY kBagpatHas 200x200x5x9
Tpy6a npocmnbHasa BY kBagpatHas 200x200x10x9
Tpy6a npocunsHasa BY kBagpatHas 200x200x7x9
Tpy6a npocmnbHasa BY npsmoyronbHas 40x20x1,5x6
Tpy6a npocunbHasa BY ksagpatHas 60x60x2x6
Apwmatypa BY pudneHHas 8x6

Apmartypa BY pudneHnas 10x6

Apwmartypa BY pudnennasa 12x11,7

Apmatypa BY pudnenHas 14x11,7

Apmartypa BY pudneHHas 16x11,7

Apwmatypa BY pudpnennaa 18x11,7

Apmatypa BY pudnerHas 20x11,7

Apmatypa BY pudneHHas 22x11,7

Apwmartypa BY pudpnenHaa 25x11,7

Apmartypa BY pudneHHas 28x11,7

Apwmartypa BY pudnenHaa 32x11,7

MpodHacTun BY ¢ nonumepHbIM nokpbiTuem C8x0,4
MpodHacTun BY ¢ nonmmepHbIM nokpbiTnem C8x0,5
MpodHacTun BY oumHkoBaHHbIM C8X0,3
MpodHacTun BY ¢ nonumepHbiM nokpbiTiem C10x0,35
MpodpHacTun BY oumHkoBaHHbIM MIM110x0,45
MpodHacTun BY ¢ nonumMepHbIM nokpbiTnem MIM10x0,45
MpodHacTun BY ¢ nonumepHbiM nokpbiTiem C10x0,4
MpodHacTun BY oumHkoBaHHbIM C10x0,5

Lsennep BY M10x10 m

Lsennep BY M12x9 m

Lsennep BY M14x9 m

Lsennep BY M16x9 m

45
45
45
45
45
85
85
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
60
75
75
75
75
75
75
75
75
65
65
65
65



Lsennep BY

banka gBytaBpoBas bBY

Yronok BY

Ksagpat BY

Lesennep BY M18x9 m

Lsennep BY M22x9 m

Lsennep BY M30x9 m

Lsennep BY ¥22x9 m

Lsennep BY Y27x9 m

Lsennep BY Y30x9 m

Lsennep BY M20x9 m

Banka asytaBpoBasa BY Ne10x10m
Banka asytaBpoBasa BY Ne12x9m
Banka asytaBpoBasa BY Ne14x9m
banka geytaBpoBasa BY Ne16x9m
Banka asytaBpoBasa BY Ne18x9m
Banka asytasposasa BY Ne20x9m
banka gsytaBpoBasa BY Ne24x9m
Banka asytaesposasa BY Ne30x9m
Banka asytasposas BY Ne35x9m
Banka asytaBpoBasa BY Ne40x9m
Banka asytaBpoBasa BY Ne45x9m
Yronok BY paBHononoyHbIn 50x50Mm
Yronok BY paBHOMONOYHbIN 75X75MM
Yronok BY pasHonono4yHbii 100x100Mm
Yronok BY paBHononoyHbi 80x80Mm
Yronok BY pasHonono4Hbin 90x90Mm
Yronok BY pasHononoyHsin 110x110mMm
Keagpat BY paBHOMOMOYHLIN 8MM
KBagpat BY paBHOMOMO4YHbIN 10MM
Keagpat BY paBHOMOMOYHbLIN 12MM
KBagpat BY paBHOMOMOYHLIN 14MM
KBagpat BY paBHOMOMOYHLIN 16MM

Kesagpat BY paBHOMOMOYHLIN 18MM

65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
65
75
75
75
75
75
75



Jlnct BY
Iner BY
Jlnct BY
Ilnct BY
INuet BY
Jlnct BY
Inct BY
Iluct BY
Jlnct BY
Mposonoka BY
MpoBonoka BY
Mposonoka BY
MpoBonoka BY
Mposonoka BY
Mposonoka BY
MpoBonoka BY
Mposonoka BY
Mposonoka BY
MpoBonoka BY
Mposonoka BY
Kpyr BY
Kpyr BY
Kpyr BY
Kpyr BY
Kpyr BY
Kpyr BY

Keagpat BY paBHOMOMO4YHLIN 19MM

KBagpat BY paBHOMNOMO4YHbIN 20MM

Ksagpat BY paBHOMOMOYHbLIN 22MM

KBagpat BY paBHOMOMOYHLIN 24MM

Jlnct BY ropsiyekataHbii HeoumHkoBaHHbIN CT3 2500x1525x8
Jlnct BY ropsiuekataHbin HeoumHkoBaHHbI CT3 3000x1525x8
Jlnct BY ropsivyekataHbin HeoumHkoBaHHbIM CT3 1000x1525x10
Jlnct BY ropsiyekataHbin HeoumMHKoBaHHbIM CT3 2000x1525x12
Jlnct BY ropsiyekataHbin HeoumHKkoBaHHbI CT3 1200x1525x14
Jlnct BY ropsiuekataHbii HeoumHkoBaHHbIN CT3 3000x1525x16
Jlnct BY ropsiuekataHbin HeoumHKoBaHHbIM CT3 2500150020
Jlnct BY ropsiyekataHbin HeoumHkoBaHHbIM CT3 2500x1300x18
Jlnct BY ropsiuekataHbii HeoumnHkoBaHHbIN CT3 1600x1300x22
Mposonoka BY 2,2mm

MpoBonoka BY 2,3mm

Mposonoka BY 2,4mm

MpoBonoka BY 2,5mMm

Mposonoka BY 2,6mm

Mposonoka BY 2,7mm

MpoBonoka BY 2,8mm

Mposonoka BY 3mm

Mposonoka BY 3,5mm

MpoBonoka BY 3,8mm

MpoBonoka BY 4mm

Kpyr BY 4 Mmm 1 m

Kpyr BY 6 Mmm 1,2 m

Kpyr BY 8 mm 1,5 m

Kpyr BY 10 Mm 1 m

Kpyr BY 12 mm 1,2 m

Kpyr BY 14 mm 1 m

75
75
75
75
50
50
50
50
50
50
50
50
50
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
50
50
50
50
50
50



Kpyr BY Kpyr BY 16 mm 1,5 m 50
Kpyr BY Kpyr BY 18 Mm 1,2 m 50

Kaxabii AeHb Ha cKnag nocTynaet HoBasi HOMeHKnaTypa. [o3BoHuTe no TenedoHy yKkasaHHOMY Ha
canTe M YTOUHUTe Hanu4ume Tpebyemon BaM NPOAYKLUMN.
https://good-met.ru/




