GOODMET Как новое, только дешевле! <u>https://good-met.ru/</u>

Категория	Товар	Цена
	Труба круглая БУ 159х3,7х5	50
	Труба круглая БУ 159х4х6	50
	Труба круглая БУ 219х2х6	50
	Труба круглая БУ 219х5,3х5	50
	Труба круглая БУ 273х11,3х5	50
	Труба круглая БУ 89х6х5	50
	Труба круглая БУ 73х6х7	50
	Труба круглая БУ 720х9х8	50
Труба круглая БУ	Труба круглая БУ 1220х5,5х16	50
	Труба круглая БУ 720х10х7	45
	Труба круглая БУ 273х9х7	45
	Труба круглая БУ 325х10х7-8	45
	Труба круглая БУ 377х9х9-10	50
	Труба круглая БУ 530х9х7-8	50
	Труба круглая БУ 720х9х8-10	45
	Труба круглая БУ 820х9х9	50
	Труба круглая БУ 1020х9х11-12	45
	Труба круглая БУ 1220х9х12-14	45
	Труба круглая БУ 426х9х8-9	45
	Труба профильная БУ квадратная 100х100х4х10	45
	Труба профильная БУ квадратная 100х100х7х11,7	45
	Труба профильная БУ прямоугольная 140х110х6х6	45
	Труба профильная БУ квадратная 150х150х7х10	45
	Труба профильная БУ квадратная 150х150х8х6	45
	Труба профильная БУ прямоугольная 200х160х7х9	45
Груба профильная Б	Труба профильная БУ прямоугольная 200х160х6х9	45

груоа профильная ьу		
	Труба профильная БУ прямоугольная 200х120х5х9	45
	Труба профильная БУ прямоугольная 200х110х5х9	45
	Труба профильная БУ квадратная 200х200х5х9	45
	Труба профильная БУ квадратная 200х200х10х9	45
	Труба профильная БУ квадратная 200х200х7х9	45
	Труба профильная БУ прямоугольная 40х20х1,5х6	85
	Труба профильная БУ квадратная 60х60х2х6	85
	Арматура БУ рифленная 8х6	60
	Арматура БУ рифленная 10х6	60
	Арматура БУ рифленная 12х11,7	60
	Арматура БУ рифленная 14х11,7	60
	Арматура БУ рифленная 16х11,7	60
Арматура БУ	Арматура БУ рифленная 18х11,7	60
	Арматура БУ рифленная 20х11,7	60
	Арматура БУ рифленная 22х11,7	60
	Арматура БУ рифленная 25х11,7	60
	Арматура БУ рифленная 28х11,7	60
	Арматура БУ рифленная 32х11,7	60
	Профнастил БУ с полимерным покрытием С8х0,4	75
	Профнастил БУ с полимерным покрытием С8х0,5	75
	Профнастил БУ оцинкованный С8х0,3	75
	Профнастил БУ с полимерным покрытием C10x0,35	75
Профнастил БУ	Профнастил БУ оцинкованный МП10х0,45	75
	Профнастил БУ с полимерным покрытием МП10х0,45	75
	Профнастил БУ с полимерным покрытием C10x0,4	75
	Профнастил БУ оцинкованный C10x0,5	75
	Швеллер БУ П10x10 м	65
	Швеллер БУ П12х9 м	65
	Швеллер БУ П14х9 м	65
	Швеллер БУ П16х9 м	65

	Швеллер БУ П18х9 м	65
Швеллер БУ	Швеллер БУ П22х9 м	65
	Швеллер БУ П30х9 м	65
	Швеллер БУ У22х9 м	65
	Швеллер БУ У27х9 м	65
	Швеллер БУ У30х9 м	65
	Швеллер БУ П20х9 м	65
	Балка двутавровая БУ №10х10м	65
	Балка двутавровая БУ №12х9м	65
	Балка двутавровая БУ №14х9м	65
	Балка двутавровая БУ №16х9м	65
	Балка двутавровая БУ №18х9м	65
Балка двутавровая БУ	Балка двутавровая БУ №20х9м	65
	Балка двутавровая БУ №24х9м	65
	Балка двутавровая БУ №30х9м	65
	Балка двутавровая БУ №35х9м	65
	Балка двутавровая БУ №40х9м	65
	Балка двутавровая БУ №45х9м	65
	Уголок БУ равнополочный 50х50мм	65
	Уголок БУ равнополочный 75х75мм	65
Уголок БУ	Уголок БУ равнополочный 100х100мм	65
ALOHOK DA	Уголок БУ равнополочный 80х80мм	65
	Уголок БУ равнополочный 90х90мм	65
	Уголок БУ равнополочный 110х110мм	65
	Квадрат БУ равнополочный 8мм	75
	Квадрат БУ равнополочный 10мм	75
	Квадрат БУ равнополочный 12мм	75
	Квадрат БУ равнополочный 14мм	75
Квадрат БУ	Квадрат БУ равнополочный 16мм	75
Квадрат БУ	Квадрат БУ равнополочный 18мм	75

	Квадрат БУ равнополочный 19мм	75
	Квадрат БУ равнополочный 20мм	75
	Квадрат БУ равнополочный 22мм	75
	Квадрат БУ равнополочный 24мм	75
Лист БУ	Лист БУ горячекатаный неоцинкованный Ст3 2500x1525x8	50
Лист БУ	Лист БУ горячекатаный неоцинкованный Ст3 3000x1525x8	50
Лист БУ	Лист БУ горячекатаный неоцинкованный Ст3 1000х1525х10	50
Лист БУ	Лист БУ горячекатаный неоцинкованный Ст3 2000x1525x12	50
Лист БУ	Лист БУ горячекатаный неоцинкованный Ст3 1200х1525х14	50
Лист БУ	Лист БУ горячекатаный неоцинкованный Ст3 3000x1525x16	50
Лист БУ	Лист БУ горячекатаный неоцинкованный Ст3 2500x1500x20	50
Лист БУ	Лист БУ горячекатаный неоцинкованный Ст3 2500x1300x18	50
Лист БУ	Лист БУ горячекатаный неоцинкованный Ст3 1600x1300x22	50
Проволока БУ	Проволока БУ 2,2мм	45
Проволока БУ	Проволока БУ 2,3мм	45
Проволока БУ	Проволока БУ 2,4мм	45
Проволока БУ	Проволока БУ 2,5мм	45
Проволока БУ	Проволока БУ 2,6мм	45
Проволока БУ	Проволока БУ 2,7мм	45
Проволока БУ	Проволока БУ 2,8мм	45
Проволока БУ	Проволока БУ 3мм	45
Проволока БУ	Проволока БУ 3,5мм	45
Проволока БУ	Проволока БУ 3,8мм	45
Проволока БУ	Проволока БУ 4мм	45
Круг БУ	Круг БУ 4 мм 1 м	50
Круг БУ	Круг БУ 6 мм 1,2 м	50
Круг БУ	Круг БУ 8 мм 1,5 м	50
Круг БУ	Круг БУ 10 мм 1 м	50
Круг БУ	Круг БУ 12 мм 1,2 м	50
Круг БУ	Круг БУ 14 мм 1 м	50

Круг БУ Круг БУ 18 мм 1,2 м 50	

Каждый день на склад поступает новая номенклатура. Позвоните по телефону указанному на сайте и уточните наличие требуемой вам продукции.

https://good-met.ru/